
 

P R O T O K Ó Ł   12/2021 

posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa, 

które odbyło się w dniu 19 listopada 2021 r. o godz. 15:15  

w Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022 oraz projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na lata 2022-2033. 

3. Analiza pism/wniosków skierowanych do Komisji. 

4. Wolne wnioski, sprawy bieżące. 

5. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad. 1. 

 

Przewodniczący Komisji Leszek Parzymies otworzył posiedzenie Komisji, powitał członków 

stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia. W posiedzeniu wzięło udział 5 członków 

Komisji oraz Skarbnik Miasta Maria Niderla. 

 

Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad. 2. 

 

Projekty uchwał dotyczące przyszłorocznego budżetu oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2022-2033 były w posiadaniu każdego radnego. 

Obecna na posiedzeniu Komisji Skarbnik Miasta omówiła Dział - Bezpieczeństwo Publiczne 

i Ochrona przeciwpożarowa. 

Szczegółowe informacje zawiera Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Komisja jednogłośnie (za - 5, przeciw - 0, wstrzymało się - 0) pozytywnie zaopiniowała 

projekt budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na 2022 rok. Komisja także pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na lata 2022 - 2033. Wniosek Komisji Nr 32/2021 

skierowany do Komisji Budżetowej stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

 

 

 



 

Ad. 3. 

W związku z prośbą Referatu TI w sprawie zaopiniowania projektu stałej organizacji ruchu 

dla projektowanej budowy ulicy Strzeleckiego w Pruszczu Gdańskim, członkowie Komisji nie 

wnieśli uwag do ww. projektu. Wniosek Komisji Nr 33/2021 stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu. 

Ad. 4. 

Sprawy bieżące: 

Członkowie Komisji zapoznali się z odpowiedzią na Wniosek Komisji Nr 31/2021 - Pismo 

Nr GK.7223.45.2021/2 stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Wolne wnioski: 

Komisja  Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa zawnioskowała o jeden kierunek na ulicy 

Broniewskiego do ulicy Kasprowicza. 

Uwagi: 

- Duże zagrożenie dla dzieci i młodzieży podczas przewożenia do szkoły. 

Wniosek Komisji Nr 34/2021 stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 5. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

za przybycie i zamknął posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:  

Alicja Dąbrowska     

 

                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

        KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA 

              i  PRZESTRZEGANIA  PRAWA 

 

                                                                             Leszek Parzymies 

 

 

 


